АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.10.2013г.  №   917
О признании утратившим силу постановления администрации района «Об утверждении муниципальной целевой программы «Анти-СПИД» по предупреждению распространения на территории муниципального района Челно-Вершинский заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита на 2012-20-14 годы»
В целях приведения муниципальных правовых актов ы соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации района «Об утверждении муниципальной целевой программы «Анти-СПИД» по предупреждению распространения на территории муниципального района Челно-Вершинский заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита на 2012-20-14 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте администрации района в сети интернет.

Глава муниципального района

Челно-Вершинский                                                                                  В.А.Князькин